PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 048 , DE 2022.

Cessa os efeitos da Portaria n° 086/2021, que atribuiu Função Gratificada
de Chefe da Divisão de Compras, à servidora Elaine Cristina Barbosa, RG.
N° 30.329.791-8 e CPF N° 246.720.288-79.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Cessar os efeitos da Portaria n° 086/2021, que atribuiu Função Gratificada
de Chefe da Divisão de Compras, FG-2, à servidora Elaine Cristina Barbosa, RG. N° 30.329.791-8 e
CPF N° 246.720.288-79.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 01 de Março de 2022.

Mogi Guaçu, 15 de Março de 202

RODr GO FALSETTI
PREFEITO

KELLY CRISTINA CAM LOT 1 CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE&qi'JfISTRAÇÃO

Encaminhada à picção na data supra.

.4 ,
RUBNCO1MB 	OVAES

CHEFE DE GABINET DO PREFEITO